



Media



Kotitalous



Teatteri



Käsityö



Tanssi

**TAITO- JA TAIDEAINEIDEN  
E-OPPIMATERIAALI  
LUKIODIPLOMIN TUEKSI**



OPETUSHALLITUS

**Opetushallitus**

Hakaniemenranta 6

PL 380, 00531 Helsinki

puhelin 040 348 7555

faksi 040 348 7865

etunimi.sukunimi@oph.fi, www.oph.fi



## TAITO- JA TAIDEAINEITA VERKKOPOHJAISESTI



Opetushallitus on tuottanut taito- ja taideaineiden lukio opiskeluun monikäyttöisiä e-oppimateriaaleja. Kotitalouden *Minun kotini*, käsityön *Tekstiilikulttuurit ja minä*, median *Median maailma*, tanssin *Tanssin maailma* ja teatterin *Nykyteatterin ribmastoja* e-oppimateriaalien tavoitteena on parantaa lukiopiplomin suorittamisen edellytyksiä.

Uusi verkkomateriaali soveltuu lähiopeutukseen, etäopiskeluun tai itsenäiseen opiskeluun, ja sitä voidaan käyttää myös muussa opetuksessa. Oppimateriaali tukee lukioiden taito- ja taideaineiden tarjonnan toteutumista ja monipuolisuutta. Näin se vahvistaa lukiokoulutuksen tehtävää laaja-alaisen yleissivistuksen antajana.

Taito- ja taideaineissa uusien tietojen ja taitojen oppiminen perustuu tekemiseen. Uusi e-oppimateriaali ankkuroituu oppiaineille ominaisiin aistialueisiin ja tiedonhankinnan muotoihin. Oppimateriaali soveltuu erilaisiin oppimistyyliihin ja työskentelytapoi-

hin. Verkkomateriaalin suunnittelua on ohjannut oppijälähtöisyys, itsearviointitaidot, tiedonhankinnan ja soveltamisen taidot sekä joustava toteutustapa.

Lukiopiplomiaineiden e-oppimateriaalien suunnittelun lähtökohtana ovat olleet yhden lukiokurssin laajuiset opinnot. Lukiossa opetusta annetaan keskimäärin 38 tuntia kestävinä kursseina. Nettipohjainen käyttöliittymä on toteutettu vaihtoehtoisina polkuina, joiden avulla opiskelija voi löytää mieleisensä oppimistehtävät ja navigoida erilaisille tiedonlähteille.

Uuden e-oppimateriaalin tuottajina ovat toimineet taito- ja taideaineiden asiantuntijat lukioista ja yliopistoista. Teknisestä toteutuksesta on vastannut Mobirox Oy yhteistyössä Opetushallituksen kanssa.

Lukion e-oppimateriaali kotitalouden, käsityön, median, tanssin ja teatterin opiskeluun julkaistaan helmikuun 2012 aikana verkko-osoitteessa: [www.edu.fi/verkko\\_oppimateriaalit/lukiopiplomit](http://www.edu.fi/verkko_oppimateriaalit/lukiopiplomit)

### MIKÄ LUKIODIPLOMI?

Opetushallituksen kehittämällä lukiopiplomilla lukion opiskelija voi antaa erityisen näytön osaamisestaan ja harrastuneisuudestaan taito- ja taideaineissa. Lukiopiplomit täydentävät muiden lukio-opintoihin liittyvien erillisten näyttöjen tavoin lukion päättötodistuksen ja ylioppilastutkintotodistuksen osoittamaa osaamista. Lukiopiplomeja voidaan suorittaa kahdeksassa taito- ja taideaineessa (kotitalous, kuvataide, käsityö, liikunta, media, musiikki, tanssi, teatteri).

### LISÄTIETOA LUKIODIPLOMISTA:

Opetushallituksen EDU.fi -opettajan verkkopalvelu [www.edu.fi](http://www.edu.fi)



OPETUSHALLITUS